RADIATOR NA MIiRU

Kopirujte pro opakované pouZiti. CiSLO OBJEDNAVKY:
Dékujeme.

ZAKAZNIK VYROBEK

Firma Typ radidtoru

Tel./fax

Kontaktni osoba Barva (RAL)

E-mail Peglivé vypliite viechny potfebné informace, na pozd&;si stiznosti nebude brén zfetel.
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VARIANT

SOLAR

COLLOM

COLLOM DOUBLE

COLLOM LIGHT

COLLOM MIRROR

OCTAVA

OCTAVA DOUBLE

ARUBA, ARUBA DOUBLE
ANTIKA

ANTIKA LIGHT, ANTIKA DOUBLE
KANDAVU

COLLOM DOUBLE HORIZONTAL
ARUBA DOUBLE HORIZONTAL
ANTIKA DOUBLE HORIZONTAL
QUADRAT

CLuB

IKARIA

IKARIA RADIUS

IKARIA DOUBLE

MAPIA LIGHT

MAPIA PLUS

MAPIA PLUS DOUBLE

KORO, KORO PLUS

KORO EXTRA

SULIA

SWING

SPIRA

SPIRA RADIUS

PALMYRA PLUS

LINOSIA

LINOSIA PLUS

TONGIA

GRENADA

GRENADA RADIUS

KANDAVU
QUADRAT
IKARIA

IKARIA RADIUS
SPIRA

SPIRA RADIUS
PALMYRA PLUS
LINOSIA
LINOSIA PLUS
TONGIA
GRENADA
GRENADA RADIUS

standardni

rozsah vy3ek

1806
1806
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
602

576
576
1255, 1755
1182, 1758
732, 1212, 1772
732, 1212, 1772
732, 1212, 1772
725, 1180, 1765
732, 1180, 1740
732, 1180, 1740
1180
1180
1205
1210, 1610
730, 1180, 1765
730, 1180, 1765
735, 1175,1775
730, 1180, 1765
730, 1180, 1765
695, 1135, 1535
695,935, 1135, 1535, 1775
695,935, 1135, 1535, 1775

standardni
rozsah vysek
1800
1255,1755
732,1212,1772
732, 1212, 1772
730, 1180, 1765
730, 1180, 1765
735, 1175, 1775
730, 1180, 1765
730, 1180, 1765
695, 1135, 1535
695,935, 1135, 1535, 1775
695,935, 1135, 1535, 1775

rozsah
vysek
606-2006
609-1995
600-2000
600-2000
600-2000
6002000
600-2000
6002000
600-2000
6002000
600-2000
6002000
298-982
576
576
605-1955
606-1998
612-1972
612-1972
612-1972
725, 1180, 1765
732,1180, 1740
732, 1180, 1740
690-1670
690-1670
605-1955
1210, 1610
640-1990
640-1990
615-1975
640-1990
640-1990
615-1975
615-1975
615-1975

rozsah

vysek
600-1800
605-1755
612-1772
6121772
640-1765
640-1765
6151775
640-1765
640-1765
615-1775
6151775
6151775

. nérost ©

[mm]

50
63
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

45
45
40
45
45
40
40
40

. ndrost -

[mm]

10
50
40
40
45
45

standard
rozsah délel
608
288, 477, 603
298, 450, 602
298, 450, 602
274, 442, 610
602
318, 462, 606
318, 462, 606
300, 480, 600
300, 480, 600
300, 480, 600
535, 670, 805
1000, 1400, 1800
1000, 1400, 1800
1000, 1400, 1800
500, 600
600
500, 600
500, 600
500, 600
500, 600
506, 606
506, 606
600
600
350
600
500, 600
450, 500, 600, 750
600
500, 600
600
500, 600
450, 500, 600, 750
500, 600

standardni
rozsah délek
535, 670
500, 600
500, 600
500, 600
500, 600
450, 500, 600, 750
600
500, 600
600
500, 600
450, 500, 600, 750
500, 600

rozsah
délek
304-988
288-981
298-982
298982
274946
298982
318-990
318-990
300-984
300984
300-984
535-985
600-2000
604-1980
604-1980
300-1000
300-1000
300-1000
500-600
400-1000
300-1000
400-1000
400-1000
500, 600
600, 800
350
600
300-1000
450-750
300-1000
300-1000
500, 600
300-1000
300-1000
450-750

rozsah

délek
535715
300-750
300-750
500-600
300-750
450-750
300-750
300-750
500, 600
300-750
300-750
450-750

narost ©
[mm]

76
63
76
76
56
76
48
48
36
36
36
45

36
36
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10

[mm]

45
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

pgvrchové
Uprava
komaxit, nerez
komaxit, nerez
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit
komaxit

komaxit

narost . povrchova
. Uprava

chrom
chrom
chrom
chrom
chrom
Chrcm
chrom
Chrom
chrom
Chrom
chrom

chrom
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. do prostoru

<

NSNS N SN

N

4,6,8
5,8,10
4,6,8
8,12,16
5,811

5
7,10,13
14, 20, 26

8,13,17; 16, 26, 34
8,13,17

8,13,17; 16, 26, 34

12,15,18
8,12,16
56, 78,100
56,78,100
21,29
21,31
14,24, 36
14, 24, 36
28, 48,72
10, 16, 24
1,17,25
22, 34, 50
25
25
20+6
22,30
14,22,33
14,22, 33
16,25, 38
14,22, 33
14,22,33
15, 24, 32
15,19, 24, 32, 38
15,19, 24, 32, 38

. standardni
. pocet trubek

12,15,18
21,29

14, 24, 36

14,24, 36

14,22, 33

14,22, 33

16, 25, 38

14,22, 33

14,22, 33

15, 24, 32
15,19, 24, 32, 38
15,19, 24, 32, 38
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Obdélník


